
 

 

MAGISTRÁT  MĚSTA OLOMOUCE 
ODBOR STAVEBNÍ 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 

 Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5 

Č. j. SMOL/363574/2024/OS/Mar V Olomouci dne 22.08.2024 

Spisová značka: S-SMOL/341072/2024/01/OS 

 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru 

 

Žadatel:  

xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů  

 

Dne 07.08.2024  byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) 

doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  

o poskytování informací“) ze dne 07.08.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací 

týkajících se všech lokalit, které jsou schváleny tímto stavebním úřadem a jsou k dnešnímu dni platné, 

k provádění: 

1) Rekultivace. Konkrétně bych rád získal seznam lokalit, kde je povoleno ukládání zeminy, nebo 

recyklátů jako součást rekultivačních prací. Prosím lokality s povolením od 1.1.2015 do současnosti, s 

výjimkou již ukončených projektů, je-li známo. Jedná se mi především o následující informace: 

• Název a umístění jednotlivých lokalit 

• Rozsah a typ povolené rekultivace 

• Specifikace ohledně ukládání zeminy (např. maximální povolené množství, 

typy zeminy, recyklátů apod.) 

• Datum vydání povolení a platnost povolení 

 

2) Deponie a mezideponie. Konkrétně seznam lokalit, kde je povoleno dočasně, nebo trvale skladovat 

stavební odpady, recykláty ze stavebních sutí a zeminy. Prosím lokality s povolením od 1.1.2010 do 

současnosti, Jedná se mi především o informace: 

• Název a umístění jednotlivých lokalit 

• Stručná specifikace dané lokality (rozsah deponie – maximální úložná 

kapacita, povolené odpady ke skladování, ev.doba platnosti) 

 

3) Recyklační zařízení a skládky stavebních odpadů. Konkrétně seznam lokalit, kde je povoleno 

přijímat a recyklovat stavební odpady. Prosím lokality s povolením od 1.1.1995 do současnosti Jedná 

se mi především o informace: 

• Název a umístění jednotlivých lokalit 

 

4) Povolené stavby, v jejichž projektu je schváleno navýšení, či vyrovnání 

terénu, datované od 1.1.2021 včetně staveb tohoto charakteru, které jsou 

aktuálně ve fázi stavebního řízení 

Jedná se mi především o informace: 

• Přesná lokalita povolené stavby 

• Rozsah terénních úprav.  

 

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze 

zasíláme požadované informace, a to v podobě anonymizované kopie územního rozhodnutí ze dne 

15.05.2024. Jiná  rozhodnutí tákající se Vámi požadovaných informací nebyla vydána.  

Mgr. Ludmila Marková  

vedoucí odboru stavebního 



 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 

588 488 141 588 488 142  odb.stavebni@olomouc.eu www.olomouc.eu 
stránka 2 

 

 

Příloha: 

- anonymizovaná kopie územního rozhodnutí ze dne 15.05.2024 

 

Rozdělovník: 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Spis. 

 

 


